
SMLOUVA 
Číslo smlouvy: 2014TE02000006 

Smlouva o poskytnutí podpory 

Smluvnl strany: 
česká republika - Technologická agentura České republiky 
se sldlem Evropská 1692137, 160 00 Praha 6 
IC: 72050365 
zastoupená Rut Bízkovou, předsedkyní TA ČR 
bankovní spojení: ••••••• 
běžný výdajový účet 

(dále jen .poskytovatel") na straně jedné, 

a 

SYNPO, akciová společnost 
se sídlem S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice 
IC: 46504711, DIC: CZ 46504711 
zastoupená Ing. Janem Hyršlem a 
kontaktni osoba: 

(dále jen „hlavní příjemce") na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsice a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí podpory 
(dále jen „Smlouva'') 

Preambule 

Hlavnlm příjemcem podaný n$vrh projektu č. TE02000006 s názvem Ce·ntrum alternativních 
ekologlcky šetrných vysoce účinných antlmikroblálních prostředků pro průmyslové 
aplikace, byl poskytovatelem přijat do 2. veřejné soutěže vyhlášené poskytovatelem Programu 
na podporu rozvoje dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovaclch mezi veřejným 
a soukromým sektorem Centra kompetence a hodnocen v souladu s § 21 ZPW. Poskytovatel 
vydal rozhodnuti o výsledku veřejné soutěže v souladu s tímto ustanovenim tak, že návrh projektu 
bude podpořen (dále jen "schválený návrh projektu"). V souladu s § 9 ZPVV se na základě 
rozhodnutí o výsledclch veřejné soutěže uzavirá tato Smlouva. Veškeré pojmY použité ve 
Smlouvě jsou definovány v příloze č. 2 Všeobecné podmínky. 

Článek 1 
Pfedmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout hlavnlmu přfjemci finanční podporu 
formou dotace za účelem jejiho využiti na dosaženi deklarovaných výsledků a cílů projektu 

E~1opsti 1692137, 1&0 00 Pf&fra 6 .... ~.„---------------tac'1.CZ 

. 



SMLOUVA 
Číslo smlouvy: 2014TE02000006 

a současně závazek hlavniho prljemce použit tuto podporu a řešit projekt v souladu s pravidly 
poskytnuti podpory a přílohou č. 1 Závazné parametry řešení projektu. 

2. Účelem podpory je dosaženi stanovených cflů projektu, tj. cílů uvedených v příloze č. 1 
Závazné parametry rašeni projektu. 

Článek 2 
Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů 

1. Maximálni výše podpory činl 8 8216 499 Kč (slovy: osmdesát osm milionů dvě stě šestnáct 
tisic čtyři sta devadesát devět korun českých), což je 69, 65 % z maximální výše uznaných 
nákladů. 

2. Maximálnl výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 126 650 000 Kč (slovy: 
jedno sto dvacet šest milionů šest set padesát tisíc korun českých). 

Článek 3 
Přílohy 

1. Nedllnou součásti Smlouvy jsou následujlcl přllohy: 
a. Pfiloha č. 1 - Závazné parametry řešení projektu, které jsou součástí schváleného 

návrhu projektu, ve kterém byly takto označeny a obsahuji označení hlavniho přijemce 
a dalšich účastniků, název a předmět řešeni projektu, jméno, přljmení a připadné 
akademické tituly a vědecké hodnosti řešitele, časový plán rešeni projektu včetně termínu 
zahájeni a ukončeni řešeni projektu, cile projektu, deklarované výsledky projektu, přistup 
k výsledkům projektu a kapacitám a rozděleni práv k výsledkům projektu. Závazné 
parametry řešeni projektu rovněž obsahuji tabulku uznaných nákladů projektu, která 
obsahuje jejich rozděleni na jednotlivé roky řešeni projektu, mlru podpory z uznaných 
nákladů a s tfm souvisejici celková výše poskytované účelové podpory, včetně jejího 
rozděleni mezi hlavnfho prijemce a dalši účastniky projektu; 

b. Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky, které obsahují zejména podmínky poskytnut( 
podpory a práva a povinnosti smluvních stran s tím spojené, možnosti odstoupení, způsob 
prováděni kontrol, sankčni ustanoveni, způsobilé náklady apod. 

2. Obsahuje-li Smlouva úpravu odHšnou od Všeobecných podmínek či Závazných parametrů 
řešeni projektu, použiji se přednostně ustanoveni Smlouvy, dále ustanovení Všeobecných 
podmlnek a dále Závazných parametrů řešeni projektu. 

Článek4 
Specifické podmínky 

1. Účelem tohoto článku je stanovit dalš( podminky, které jsou specifické pro výše uvedenou 
veřejnou soutěž, a to nad rámec Všeobecných podmínek. 

2. Článek 17, odst. 1, plsm. a. Všeobecných podmlnek se doplňuje o „způsobilými náklady jsou 
také náklady na stipendia studentů či mladých výzkumniků". 

3. Článek 18 Všeobecných podminek se doplňuje o odst. 3, který ·zni: "Přesuny mezi 
jednotlivými kategoriemi nákladů „Osobní náklady", „Služby" a „Ostatní" jsóu možné bez 
schválení poskytovatelem do výše 20 °/o součtu kategorií uznaných nákladů „Osobní 
náklady", ~Služby" a „Ostatnf" jednotlivého účastníka projektu na daný rok. Je možné 
přesouvat náklady z kategorie „Investiční náklady~ do ostatních kategorií uznaných nákladů 
a naopak. Limit 20 %, který je uveden ve větě prvnf, se na tento přesun nevztahuje a je 
schvalován poskytovatelem. Přesuny mezi účastniky projektu nejsou možné. 

4. Smlouva v plném rozsahu nahrazuje Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na rešení 
programového projektu č. TE02000006 ve zněnl pozdějších dodatků, uzavrenou dne 

Evropská:'. ·.-... 1 •. •"•""'•"•'"•"•'·--------· 
t<elefon:„ 
'ilfffl.tacor.cz 



SMLOUVA 
Číslo smlouvy: 2014TE02000006 

17. 6. 2014, která nabytim účinnosti Smlouvy pozbývá platnosti a účinnosti. Veškerá plněn! 
doposud poskytnutá mezi smluvnlmi stranami podle zrušené smlouvy uvedené v předchoz[ 
větě se považují zároveň za poskytnutá i podle této Smlouvy, zejména hlavni příjemce má 
nárok jen na tu část podpory uvedené ve článku 2, která doposud nebyla poskytnuta podle 
výše uvedené zrušené smlouvy. 

Článek 5 
Závěrečná ustanoveni 

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a hlavni příjemce obdržf po 
jednom stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 

2. Hlavní přijemce prohlašuje a podpisem Smlouvy stvrzuje, že jim uvedené údaje, na jejichž 
základě je uzavřena, jsou správné, úplné a pravdivé. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnlmi stranami. 
4. Smlouva se uzavlrá do 31. 12. 2022. 
5. Smluvni strany prohlašuji, že si Smlouvu včetně jejich příloh pfečetly, s jejím obsahem 

souhlas!, a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz 
toho pripojují své podpisy. 

Podpisy smluvních stran 

2 o -01- 201~ 

V Praze, dne ...... „ .. „ ...•... „ 

Poskytovatel: 

Rut Brzková, 

pfedsedkyně TA č 

'""""•''~"""iiím'i100m00iíi~i'Mií'„„„„„„„„„ telefon:~ 
-.lam.Ci! 

Hlavni přijemce.: 

Ing. Jan Hyršl 
člen představenstva 

předseda představenstva 




